
 

 
 

 
 

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.96/2024                                                                                Skierniewice,  12.09.2024r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

  Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach informuje, 
że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego wartość szacunkowa jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o którym mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Oddziału i Zakładu Rehabilitacji WSZ w Skierniewicach.             
 
WYBRANY WYKONAWCA: 
Część 1, 4  - F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec  
 
Część 2, 6  -   PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. z siedzibą w Lublinie, 20-147 

Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 
                  
Część  3, 5, 7- Ronomed Sp. z.o.o Sp.k., ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 
                  
 

UZASADNIENIE WYBORU:   
Oferty w/w wykonawców zostały złożone w terminie i spełniają kryteria zawarte w  zapytaniu ofertowym. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w części 5 odrzucił ofertę Wykonawcy  PRZEDSIĘBIORSTWO 
ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. z siedzibą w Lublinie, 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 
jako niezgodną z warunkami zapytania ofertowego. 

 

 

                                                                             ZATWIERDZA                         DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                      Paweł Błasiak 
 

 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Zestawienie ofert do zapytania ofertowego na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Oddziału i Zakładu 
Rehabilitacji WSZ w Skierniewicach,  znak postepowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.96/2024 
 

Numer 
części 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość  brutto  

Przedmiotu 
zamówienia  

1 
1  Ronomed Sp. z.o.o Sp, ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 9 340,40 

2 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec 7 683,12 

2 
1  Ronomed Sp. z.o.o Sp, ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 8 286,38 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. z 
siedzibą w Lublinie, 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 

4 920,00 

3 
1  Ronomed Sp. z.o.o Sp, ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 17 704,47 

4 
Usługi Branży Metalowej Katarzyna Kotasińska,  ul. Pułaskiego 4B, 46-100 
Namysłów 

18 364,32 

4 2 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec 3 936,60 

5 1  Ronomed Sp. z.o.o Sp, ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 2 550,00 

6 

1  Ronomed Sp. z.o.o Sp, ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 2 780,00 

3 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. z 
siedzibą w Lublinie, 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 

2 700,00 

7 1  Ronomed Sp. z.o.o Sp, ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 2 220,00 

 
 
 
                                                                             ZATWIERDZA                         DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                    Paweł Błasiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


